АДМИНИСТРАЦИЯ
                           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬГОЩИ

                РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта 2020 года                           с. Ильгощи                                                      № 09-па

 О внесении изменений в постановление
от 22.10.2019 года № 38-па

«Об утверждении плана проведения проверок

соблюдения земельного законодательства

физическими лицами на 2020 год

по сельскому поселению Ильгощи»

                  В соответствии со ст.20 и п. 32 ч. 1 ст. 14 Федерального закона №131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 72 Земельного Кодекса во исполнение Федерального закона от 26.12.2008 года №294 – ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Устава сельского поселения Ильгощи, ст. 72 Земельного кодекса РФ, администрации сельского поселения.

                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в план проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2020 год и утвердить план проверок  по сельскому поселению Ильгощи. (План прилагается)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию в центре для обнародования муниципальных правовых актов по адресу: Тверская область, Рамешковский район, с. Ильгощи, д.22 (здание администрации сельского поселения) и размещено на официальном сайте администрации Рамешковского района – сельское поселение Ильгощи.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения Ильгощи:                                О.В. Кузнецова